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Da Styrelsen af Kolonierne i Grønland traadte i Virksomhed den 1. Ok- 
tober 1912, fik Direktøren af den daværende Minister for Kirke- og Undervis- 
ningsvæsenet Bemyndigelse til at drage Omsorg for/ at de Kirke- og Skolevæsenet 
vedrørende Meddelelser, som skønnes at være af almindelig Interesse i Grønland, 
blev optaget i de oftnævnte Beretninger og Kundgørelser paa samme Maade, 
som Tilfældet hidtil har været for de Meddelelsers Vedkommende, som hører un- 
der Indenrigsministeriets Ressort; 

I  øvrigt skal man oplyse, at Lønningsregulativet for de grønlandske Kate- 
keter allerede tidligere er offentliggjort gennem Love og Ekspeditioner vedrørende 
Kirke- og Skolevæsen for Aaret 1904, og der er saaledes ikke gennem de oven- 
nævnte Beretninger og Kundgørelser foretaget nogen Offentliggørelse, men kun et, 
Optryk af en allerede offentliggjort Bestemmelse. Lignende Optryk er ogsaa for- 
anstaltede af andre her i Landet offentliggjorte Bestemmelser, saasom Lovbestem- 
melserne om Embedsmænds Enkeforsørgelsespligt, Pensionsloven o. lign., og samt- 
lige saaledes foreliggende Optryk er foranstaltede af praktiske Hensyn, for, at  
man skulde have let Adgang til de optrykte Bestemmelser, der ellers ikke vilde 
være tilgængelige i Grønland. 

S. KEISER-NIELSEN. 
홢 : 홢 Y. 'Hølbøll. 

Til Folketingets Finansudvalg. 
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Indenrigsministeriet. København, den 1., Marts 1915. 

Fra Tilsyns-Nævnet for den danske arktiske Station i Grønland har Mini- . ' , 홢 
steriet modtaget Anmodning om at faa bevilget el mindre Beløb til Afholdelse 
af de med Nævnets Korrespondancer etc. forbundne Udgifter, saasom til Skrive- 
materialiér, Renskrivningsarbej(ier> Porto o. I., hvilke Udgifter hidtil privat har 
været afholdte af Nævnets Medlemmer. 

; Da. denne Udgift, som anslaas til omtrent 200 Kr. om Aaret, ikke kan 
afholdes af det til Stationens Drift bevilgede Beløb,, skal jeg anmode det ærede 
Finansudvalg om at ville foranledige, at der til 3die Behandling i Folketinget af . 
Finanslovforslaget for 1915홢16 paa mine Vegne stilles følgende Ændringsforslag: 

Til § 25 A. IL A. 17. Driften af en dansk arktisk Station i 
Grønland... 

Summen forhøjes med v . . .  200 Kr. 

OVE -ROBE. 
Til Folketingets Finansudvalg. Munch. 

B. De d a n s k  v e s t i n d i s k e  >''Ø;er̂ . 
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Finansministeriel. KøbeÉhavn,- den 28. Januar 1915. 
' 

I HenhQlg. til et. af Fuldmægtig under Guvernementet for de dansk vest- 
iddiske,, Øer A. ;W. Bruun derom indgivet, af Lsegeerklæring ledsaget Andragende 

- har, Guvernementet tilstaaet Andrageren Rejsetilladelse til Europa i 6 Maaneder 
fra L April d. A. at regne, saaledes at han faar fuld Lønning i 4 Maaneder og 


